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Medborgarförslag till Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd, gällande farthinder för cyklar utanför 
förskolan Humlan.   

Hej, mitt namn är x och jag skulle vilja framföra ett medborgarförslag om att inrätta 
farthinder/gupp på cykel och gångvägen utanför förskolan Humlan (Hummelvägen 10, 120 60 
Årsta)  för föreslagen plats se bifogad karta  

På förskolan Humlan går i dagsläget 106 barn som varje morgon och eftermiddag går eller 
cyklar för att komma till sin förskolan. Då barn inte är de mest trafikmedvetna så har de svårt 
att upptäcka alla de cyklister, matbud och elcyklister som åker genom parken för att ta sig 
mellan Årstavägen och cykelvägen vid Årstabergsvägen. Det är ofta mycket höga hastigheter 
på cyklisterna och pga. barns ringa längd och faktumet att dem är barn är de inte alltid heller 
lätta att upptäcka i tid. Dock har stadsdelen på ett fördelaktigt sätt klippt de skrymmande 
buskagen, men det har också lett till att en del cyklister uppfattar att de har bättre överblick 
och kan hålla en högre fart.  

Jag har vid flera tillfällen varit med om att det varit mycket, mycket nära att cyklister och barn 
kolliderat och jag vill inte tänka på följderna för barnet och den cyklande. Jag tror att 
hastigheten skulle hållas nere och faran avhjälpas av ett farthinder/gupp i fyrkorsningen 
precis utanför förskolan. Tre av vägarna används flitigt av cyklister och om det fanns ett 
farthinder där så tror jag att farten skulle hållas lägre.  

Med ett farthinder på plats hinner inte heller cyklar från Årstavägen som korsar parken få upp 
så hög fart när de närmar sig Årstaligans förskola som ligger på Storsjövägen 82.  

Då det också anläggs ett utgym i blomparken bredvid Årstaligans förskola är det också rimligt 
att anta att andelen personer som kommer använda vägen genom parken för att ta sig till 
gymmet kommer bli större.  Jag som förälder hade varit mycket lycklig om ett farthinder 
byggdes, då mina arga skrik inte räcker långt. Tack på förhand! 
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